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RI-ANT-S02C-30

Teilenummer RI-ANT-S02C-30 . .

Hersteller N/A
Beschreibung RFID STICK ANT W/3M CABLE 134.2K

e o= >
Verfligbare Menge 2559 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

RI-ANT-S02C-30 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von RI-ANT-S02C-30

Hersteller-Teilenummer RI-ANT-S02C-30 Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller N/A Beschreibung RFID STICK ANT W/3M CABLE 134.2K

Paket / Fall Bulk Verfiigbare Menge 2559

Serie Stick Antenna Verpackung
296-41175

Andere Namen 481-1121 Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
481-1121-ND

Frequenz 134.2kHz Eigenschaften 0.1m Cable

detaillierte Beschreibung

RFID Antenna 134.2kHz 0.1m Cable

RI-ANT-S02C-30 2559 pcs Neu und original auf Lager, RI-ANT-S02C-30-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, RI-ANT-S02C-30 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage RI-ANT-S02C-30: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir RI-ANT-S02C-30
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Teilenummer

RI-ANT-G04E-30

RI-102-110A-01

RI-CTL-MB6A-03

RI-CTL-MB2A-03

RI-ANT-GO1E-30

RI-CTL-MB2B-30

RI-ANT-S02C-00

RI-B14T1

RI-ACC-T006-00

RI-102-0003-00

RI-ANT-S01C-00

RI-102-112A-03

RI-ANT-S01C-30

RI-ANT-P02A-30

RI-ANT-T01A-00

RI-ANT-G02E-30

RI-ANT-P02A-00

RI-ANT-GO4E

RI-CTL-MB6B-30

RI-102-112B-03

Beschreibung

RFID GATE ANTENNA LARGE 134.2KHZ

RFID TRANSPONDER IN-LAY 13.56MHZ

RFID 2000 CONTROL MOD RS422/485

RFID 2000 CONTROL MODULE RS232

RFID GATE ANT MEDIUM 134.2KHZ

RFID 2000 CONTROL MODULE RS232

RFID STICK ANT W/3M CABLE 134.2K

IGBT Modules

HOUSING TRANSPONDR FOR 32MM RFID

RI-102-0003-00

RFID STICK ANT W/1M CABLE 134.2K

RFID TRANSPONDER IN-LAY 13.56MHZ

RFID STICK ANT W/1M CABLE 134.2K

RFID STICK ANT MINI RFM 134.2K

RFID 6000 300MM GATE ANT 13.56M

RFID GATE ANTENNA SMALL 134.2KHZ

RFID STICK ANT MINI RFM 134.2K

RFID GATE ANTENNA LARGE 134.2KHZ

RFID 2000 CONTROL MOD RS422/485

RFID TRANSP RECT IN-LAY 13.56MHZ

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2620 pcs

2529 pcs

2574 pcs

2583 pcs

2516 pcs

2655 pcs

2532 pcs

2504 pcs

2596 pcs

2560 pcs

2688 pcs

2652 pcs

2571 pcs

2559 pcs

2575 pcs

2508 pcs

2588 pcs

2640 pcs

2677 pcs

2512 pcs

RI-ANT-S02C-30-Lager RI-ANT-S02C-30 Preis RI-ANT-S02C-30-Elektronik RI-ANT-S02C-30-Komponenten

RI-ANT-S02C-30 Inventar RI-ANT-S02C-30 Digikey Lieferant RI-ANT-S02C-30 RI-ANT-S02C-30 online bestellen

Anfrage RI-ANT-S02C-30 RI-ANT-S02C-30-Bild RI-ANT-S02C-30 Bild RI-ANT-S02C-30 PDF

RI-ANT-S02C-30 Datenblatt RI-ANT-S02C-30 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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